非正常户公告
[bookmark: wszg]奈税 税告(2026)2号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    国家税务总局奈曼旗税务局
[bookmark: year][bookmark: month][bookmark: day]                               二〇二六 年 三 月  四 日
非正常户纳税人
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	91150525MA0QQ9WL2M
	通辽市曌源钢结构工程有限公司
	田玉娟
	居民身份证
	152326********3826
	通辽市奈曼旗大镇鹦哥山大街粮库东侧
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MA0NH8X96R
	通辽市鸿亮建筑安装工程有限公司
	慕晓亮
	居民身份证
	152326********5318
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大镇房产40号区乌兰佳苑5号楼05-15
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MADQL9EX21
	通辽市禾瑞农业发展有限公司
	王佰仁
	居民身份证
	230221********0457
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇双合村内
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MAEGYGN53A
	弘镝（奈曼旗）智能科技有限公司
	迟文政
	居民身份证
	230523********153X
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇工业园区辽河大街北侧、科曼产业园院内
	2026-02-01
	2026-03-04

	931505250895903257
	奈曼旗立轩养殖专业合作社
	张春立
	居民身份证
	152326********4078
	通辽市奈曼旗东明镇得胜规划1号区（得胜信用社东院）
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MADJ9KTY40
	通辽市公盈建筑劳务有限公司
	马艳华
	居民身份证
	152301********3049
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇东方嘉苑临街商业楼南侧第一户
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MA13UGUP43
	通辽市途宇建筑工程有限公司
	王天宇
	居民身份证
	152326********0418
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大镇青山路南段东侧3377号
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MACMJUWY6J
	乐巢传媒（内蒙古）有限公司
	颜田鑫
	居民身份证
	152326********0017
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇民族商场三楼46号
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MA0QABBC32
	奈曼旗德才工程施工有限公司
	单德财
	居民身份证
	152326********3579
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大镇王府街东段南侧(紫荆花园商业楼)
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MA0NCDAQ5P
	奈曼旗优品农机设备租赁有限公司
	王虎
	居民身份证
	152326********0018
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗华明物流园99号区（华明物流园院内）
	2026-02-01
	2026-03-04

	54150525ME2274962A
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗治安镇胜利嘎查村民委员会
	韩宝石
	居民身份证
	152326********7871
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗治安镇胜利嘎查
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525MA0MW48B3T
	奈曼旗新蒙道地药材种植专业合作社
	李春雨
	居民身份证
	152326********7113
	通辽市奈曼旗明仁苏木当海嘎查
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525MA0NF9Y51D
	奈曼旗冀金全农机服务专业合作社
	冀金全
	居民身份证
	152326********3336
	通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木东太山木头嘎查
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525MAD066XE4N
	奈曼旗毛仁沟梁种植专业合作社
	婵泰金
	居民身份证
	152326********4813
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇毛仁沟梁村村部
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525MA0MX8NB55
	奈曼旗农顺种植专业合作社
	姚春光
	居民身份证
	152326********4832
	通辽市奈曼旗新镇新镇村
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525050577908M
	奈曼旗洪福养殖专业合作社
	张洪福
	居民身份证
	152326********1719
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗青龙山镇莫家湾子村
	2026-02-01
	2026-03-04

	93150525MA0NQMPJ4Q
	奈曼旗凯鑫养殖专业合作社
	宝权
	居民身份证
	152326********3577
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗八仙筒镇南图勒恩塔拉村
	2026-02-01
	2026-03-04

	91150525MA0Q7H881T
	通辽市舜凯蔬菜种植有限公司
	董桂青
	居民身份证
	211303********044X
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗青龙山镇前店村下杨家沟
	2026-02-01
	[bookmark: _GoBack]2026-03-04